БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

1С А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 0 ЩЛАлф * ftf

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения
Управление образования муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, заслуги в воспитательно-
педагогической деятельности и в связи с профессиональным праздником - Днем
учителя наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

Ефимову
Наталью Владимеровну

Загирову
Ляйсан Магсумовну

Логинову
Татьяну Михайловну

- учителя (английского языка) муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа №17
г.Белебея муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан;
- заместителя директора по учебно-
воспитательной работе муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа №16 р.п.
Приютово муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан;
- воспитателя муниципального
дошкольного образовательного
детский сад комбинированного
«Колосок» г.Белебея муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан;

автономного
учреждения

вида № 33

Лоренцеву
Елену Ивановну

Николаеву
Розу Геннадиевну

Никифорову
Светлану Николаевну

- воспитателя муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения
детский сад комбинированного вида № 35
«Теремок» р.п. Приютово муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;
- учителя (математики) муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
школа-интернат основного общего образования
г.Белебей муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан;
- учителя (информатики) муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
основная общеобразовательная школа имени
Афанасьева Романа Сергеевича с. санатория
Глуховского муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава Администрации